



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 03 marca 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: Platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 dla zadania „Sukcesywne dostawy artykułów biurowych, baterii, materiałów eksploatacyjnych oraz sprzętu biurowego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa numer: 5/PN/2023).

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1079 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Zadanie 1 Artykuły biurowe

Czy wydzieli Państwo z Formularza Cenowego Załącznik nr 2.1, zadanie nr 1 artykuły biurowe następujące pozycje: poz.17 - koperty do płyt CD, poz. 78 - płyty CD, poz. 108 - płyty DVD i utworzą z tych pozycji odrębne zadanie? Na rynku sprzedaż płyt CD i DVD odbywa się również poprzez zupełnie inne kanały dystrybucji niż sprzedaż pozostałych pozycji wymienionych w zadaniu nr 1 tego postępowania przetargowego. Wydzielenie powyższych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania będzie korzystne dla Zamawiającego, gdyż pozwoli na złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców bez konieczności korzystania z ofert pośredników. Powyższa zmiana da Zamawiającemu możliwość uzyskania znacznie niższych cen bezpośrednio od dystrybutorów produktów..

Odpowiedź Zamawiającego:

Kierując się specyfiką przedmiotu zamówienia, Zamawiający usuwa wskazane pozycje z Zadania 1 oraz dopisuje do Zadania 2

Pytanie 2

Zadanie 2 - baterie

Z uwagi na niewielką ilość oczekiwanych baterii w zadaniu 2 czy określi Państwo ilość wysyłek w czasie trwania umowy lub czy ustali Państwo minimum logistyczne dla pojedynczego zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje realizację zamówienia w maksymalnie dwóch partiach.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu SWZ: "jeżeli w trakcie trwania umowy Zamawiający stwierdzi, iż wydajność, jakość lub niezawodność dostarczonych produktów niekorzystnie odbiega od parametrów produktu oryginalnego (pochodzącego od producenta urządzenia, do którego materiał jest przeznaczony) lub jeżeli produkt nie sygnalizuje we właściwy sposób stanu zużycia tuszu lub tonera, Wykonawca na żądanie Zamawiającego winien materiał oferowany w asortymencie, którego żądanie dotyczy, wymienić na materiał nowy, spełniający wymagania Zamawiającego. W przypadku już pierwszej reklamacji danego typu zamiennego materiału eksploatacyjnego Zamawiający ma prawo żądać dostaw materiałów oryginalnych producenta urządzenia (OEM), a Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć takie materiały w cenach jednostkowych ofertowych, określonych w umowie. Taka zmiana asortymentu dostawy nie będzie stanowić zmiany umowy ani oferty, na podstawie której umowa zostanie zawarta." Analogicznego zapisu nie ma we wzorze umowy toteż prosimy u jego usunięcie w SWZ. Wbrew ostatniemu zdaniu, zmiana asortymentu w trakcie realizacji umowy JEST zmianą przedmiotu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie warunku z dokumentów postępowania, a tym samym dla ich ujednolicenia uwzględni wskazany zapis w projekcie umowy.

Z poważaniem,